
Strona | 1  
 

Przyłęk, dnia 16.10.2019 r. 

GBO.271.09.2019 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego (o wartości nie przekraczającej kwoty określonej  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

prowadzonego pn. „Przebudowa drogi gminnej Przyłęk (Stara Wieś – III Gościniec)”, 

ogłoszonego w dniu 18.09.2019 r. pod numerem: 598761-N-2019. 

 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamiamy o: 

 
1. wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszą, w oparciu o przyjęte kryteria 

oceny ofert: cena (60%) i gwarancja(40%) uznano ofertę nr 1 złożoną przez następującego 
Wykonawcę: 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA (BRUTTO) 
OKRES GWARANCJI  

W MIESIĄCACH 

1.  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Doktora Perzyny 84 A, 26-700 Zwoleń 

314 734,86 zł 60 

 
2. uzasadnienie wyboru: ww. Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego 

warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu  
i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert wskazane w pkt. 1 
niniejszego zawiadomienia. 
 

3. lista wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu oferty, wraz  
z punktacją przyznaną ofertom w przyjętych w niniejszym postępowaniu kryteriach 
oceny ofert (wskazanych w pkt. 1 niniejszego zawiadomienia) oraz łączną punktacją: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
– cena (max 

60 pkt.) 

Okres 
gwarancji w 
miesiącach 

Liczba 
punktów  

w kryterium –
gwarancja 

(max 40 pkt.) 

Suma 
punktów za 

poszczególne 
kryteria 

 

1.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o. 
ul. Doktora Perzyny 84 A, 26-700 
Zwoleń 

314 734,86 
zł 

60,00 pkt. 60 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

2.  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Lubartów Spółka Akcyjna 
ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów 

377 471,63 
zł 

50,03 pkt. 60 40,00 pkt. 90,03 pkt. 



Strona | 2  
 

3.  

Zakład Budowy Wodociągów  
i Kanalizacji 
Justyna Róża Zadura 
Góry 85A, 24-173 Markuszów 

322 548,56 
zł 

58,55 pkt. 60 40,00 pkt. 98,55 pkt. 

 
 
 

 


